Standort Klicknitz Hochofenstra3e 27,
23569 Libeck. Zustandig fir die PLZ-

Gebiete: 23568, 23569, 23570

E Jobcenter-Luebeck.Kuecknitz@jobcenter-ge.de

jobcenter Liibeck
Postfach 14 01 12
23516 Lubeck

Standort Hans-Bockler-Straf3e

Hans-Bo6ckler-StraRe 1, 23560
Liibeck

Team Selbstdndige: Liibecker Selbstandige und
deren Angehorige

4 Jobcenter-Luebeck.Selbstaendige-314@jobcenter-ge.de

Team Netzwerke ABCplus:
[ Jobcenter-Luebeck.NetzwerkeABCplus@jobcenter-ge.de

Jugendberufsagentur (JBA): Liibecker Jugendliche
unter 25 Jahren (nur Beratung und Vermittlung)

< www.jba-luebeck.de

Team Sprache:

[ Jobcenter-Luebeck-330-EZ@jobcenter-ge.de
Beschwerdestelle:

X4 Jobcenter-Luebeck@jobcenter-ge.de

HERZLICH
WILLKOMMEN IM

jobcenter 3 1

Libeck

Offnungszeiten*

Mo-Mi 07.30 Uhr - 12.00 Uhr
Do 07.30 Uhr - 12.00 Uhr
Do 14.00 Uhr - 16.00 Uhr

Fr 07.30 Uhr - 12.00 Uhr

*und nach Terminvereinbarung

Vereinbaren Sie bitte fiir jedes
personliche Anliegen vorab einen Termin unter
www.jobcenter-luebeck.de.

Eine Rufnummer fiir alle Standorte: 0451-588-633

Digital rund um die Uhr unter:
jobcenter.digital



Standort MOiS“ng Walkmﬁhlenweg 1-3, Standort Innenstadt Schmiedestraf3e 26, Standort St. Lorenz Nord

2355°b':“'°‘{°k- Zustéandig fur die PLZ- 23552 Liibeck. Zustindig fiir die PLZ- Schwartauer Allee 107/109, 23554
Gebiete: 23558, 23560, 23628 Gebiete: 23552, 23562, 23564, 23627 Liibeck. Zustandig fiir die PLZ-Gebiete:
23554, 23556, 23566
4 Jobcenter-Luebeck.Moisling@jobcenter-ge.de x4 Jobcenter-Luebeck.Innenstadt@jobcenter-ge.de <] Jobcenter-Luebeck.St-Lorenz-Nord@jobcenter-ge.de
jobcenter Liibeck jobcenter Liibeck jobcenter Lubeck
Postfach 11 80 Postfach 18 31 Postfach 20 70

23501 Liibeck 23506 Libeck 23508 Libeck



